Уведомление о внесении изменений в извещение  и аукционную документацию
г. Абакан                                                                                                                               29.08.2014 г.
1. Организатор открытого аукциона,  Муниципальное Предприятие г. Абакана «Абаканские электрические сети», место нахождения: 655017, Россия,  Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Советская д. 25, настоящим уведомляет о внесении изменений в извещение и аукционную документацию по проведению открытого аукциона по продаже транспортного средства (далее – аукцион), Извещение о проведении открытого аукциона официально размещены  22 апреля 2014 года на  сайте Заказчика  www.mpaes.ru в сети «Интернет» и в официальном печатном издании газета «Абакан» №16 от 22 апреля 2015 года.

Внесены следующие изменения:

1. В извещение о проведении открытого аукциона:
Пункт 2 извещения  изменить, изложив его в следующей редакции:

«Способ продажи – открытый аукцион. Форма подачи предложения о цене – открытая. Стартовая цена лота №1 (начальная цена продажи транспортного средства) определена на основании отчета ООО «Оценка-Консалтинг» об оценке рыночной стоимости транспортного средства от 11.03.2015 г. № А 29-15 и составляет: 126300,00 руб. в т.ч. НДС 18%. «Шаг аукциона» устанавливается в размере 5 000 рублей в т.ч. НДС 18%»;

Пункт 3 извещения  изменить, изложив его в следующей редакции:

«Организатор аукциона устанавливает требование обеспечения заявки на участие в аукционе в виде задатка в размере 5 % от начальной стоимости лота, что составляет 6315,00 рублей в т.ч. НДС 18%»
  2. В аукционную  документацию о проведении открытого аукциона:
Пункт 2.4.3.1 изменить, изложив его в следующей редакции:

« В соответствии с Извещением о проведении аукциона, стартовая цена лота №1 (начальная цена продажи транспортного средства) определена на основании отчета ООО «Оценка-Консалтинг» об оценке рыночной стоимости транспортного средства от 11.03.2015 г. № А 29-15 и составляет: 126300,00 руб. в т.ч. НДС 18%. «Шаг аукциона» устанавливается в размере 5 000 рублей в т.ч. НДС 18%».
Пункт 3.1.1.  изменить, изложив его в следующей редакции:

«Организатор аукциона устанавливает требование обеспечения заявки на участие в аукционе в виде задатка в размере 5% от начальной стоимости лота, что составляет: 6315,00 руб. в т.ч. НДС 18%».
Остальные пункты извещения о проведении открытого аукциона и аукционной  документации остаются без изменений.
Просим учесть данную информацию при подготовке и подаче аукционных заявок.

Первый заместитель директора

– главный инженер                                                                                                    Кранин В.В